

Carne

I.D.: 41341705

Data publicarii	21.01.20	Coduri CPV	15110000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 26.638,75 RON - 26.638,75 RON

Descriere: Componenta pachetului : Pulpa porc: 450 kg x 21,60 lei/kg = 9720,00 lei Carne tocata porc : 130 kg x 16,90 lei/kg = 2197,00 lei Carne tocata amestec : 130 kg x 17,90 lei/kg = 2327,00 lei Antricot de vita :80 kg x 27,40 lei/kg = 2192,00 lei Salam porc : 25 kg x 18,20 = 455 lei Salam taranesc: 25 kg x 18,95 lei/kg = 473,75 lei Sunca presata porc : 50 kg x 22,90 lei/kg =1145,00 lei Carnati Debretin : 60 kg x 18,40 lei/kg = 1104,00 lei Carnati cabanos : 150 kg x 22,90 lei/ kg = 3435,00 lei Carnati de casa afumat : 25 kg x 24,20 lei/kg = 605,00 lei Slanina : 15 kg x 16,50 lei/kg = 247,50 lei Rulada fiarta : 75 kg x 36,50 = 2737,50 lei TOTAL : 26.638,75 lei
